önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları
yeniden düzenlenmektedir.

İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi

31 Aralık 2019 Tarihinde Sona Eren Yıla Ait
Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.)

9

2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.2 Muhasebe politikalarındaki değişiklik ve hatalar

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari
dönemde, ayrıca gelecek dönemlere ilişkin ise, gelecek dönemleri kapsayacak şekilde, ileriye yönelik
olarak uygulanır. Cari dönemde muhasebe tahminlerinde değişiklik yapılmamıştır. Tespit edilen
önemli muhasebe hataları, geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden
düzenlenir.

31 Aralık 2018 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait özet nakit akış tablosunda TMS 7 Nakit
Akış Standardı uyarınca aşağıdaki şekilde yeniden düzenleme yapılmıştır. Söz konusu yeniden
düzenlemenin ilgili döneme ait geçmiş yıllar karı ile net dönem karı üzerinde herhangi bir etkisi
olmamıştır.

Önceden
raporlanan

Yeniden
düzenlemenin

etkisi
Yeniden

düzenlenmiş

Faiz (gelirleri) ve giderleri ile ilgili düzeltmeler 102.934.269 (2.125.918) 100.808.351
- Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler 111.910.440 (2.125.918) 109.784.522

Gerçekleşmemiş yabancı para çevrim farkları (471.671) 87.993.789 87.522.118
Stoklardaki azalışlar (artışlar) ile ilgili düzeltmeler 367.023.153 44.664.239 411.687.392
Yatırım amaçlı gayrimenkul alımından

kaynaklanan nakit çıkışları (92.342.187) 23.152.649 (69.189.538)
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri 398.356.624 (35.102.624) 363.254.000
Borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları (298.264.787) (26.670.510) (324.935.297)
Ödenen faiz (82.636.706) (91.911.625) (174.548.331)

2.3 Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar

31 Aralık 2019 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas
alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2019 tarihi itibariyle geçerli yeni ve
değiştirilmiş TFRS standartları ve TFRYK yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı
olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Şirket’in mali durumu ve performansı üzerindeki
etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.

i) 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar

TFRS 16 Kiralama İşlemleri